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16 ליוני 2013
הודעה לתקשורת:
הרוקר הקשוח שהפך 

לסופר ילדים...
שתייה מרובה, בגידות, הריון לא מתוכנן, הגירה לארצות הברית וחזרה לארץ לקריירה מוסיקלית וספרותית:
חייו של מיקי וינשטיין מהווים היסטוריה שכל רוקר חולם עליה, היום אחרי שחזר לישראל וכתב ספר והצגת ילדים הוא מוציא את הסינגל" על הגדר" מתוך 

אלבום בכורה בעברית ומבקש לומר:

"תלמדו מהטעויות שלי!”
הופעת השקה לסינגל תתקיים בשבלול-ג'אז, נמל תל אביב ב4 לאוגוסט, יום א' בשעה 21:00
אורחים מיוחדים: נאור דיין ויוסי סידי!
מיקי וינשטיין (52) הוא אמן, רוקר עם סיפור חיים של רוקרים אמיתיים חולמים עליו. בבית הספר היה תלמיד גרוע, עם בעיות קשב וריכוז בתקופה שלא הייתה מודעת לנושא. בצבא היה חייל  בעייתי ומפקדיו לא הצליחו להשתלט עליו. בזמן השירות הכניס את חברתו להריון והיה אבא בהיותו חייל, אחרי השחרור עברה המשפחה הצעירה לארצות הברית שם עסק וינשטיין במכון גירים וכמו כל ישראלי טוב, בנדל"ן.
שם גם החל וינשטיין מערכות יחסים נוספות ובזבז הרבה כסף על שתייה ובילויים פרועים, אך הכל נפסק אחרי שטראומה משפחתית הכתה בו והכל התפרק, וינשטיין שוב ניחם עצמו בנשים ובאלכוהול.
שוב טרגדיה רודפת אותו, תאונת אופנוע בו נהרגה החברה החדשה שלו, שהוא רוכב כמה מטרים מאחריה והכניסה אותו לדיכאון ממושך ולאובדן כושר עבודה.
אך גם  למבט חדש על החיים.
מבלי לוותר על האופנוע החל לכתוב שירים ולנגן

אחרי ש"התאפס" חזר לארץ וניסה לבנות חיים חדשים שהובילו להפסדים כספיים

בעקבות כך חזר וינשטיין לארצות הברית על מנת להתאושש ולראות את ילדיו, אבל לא הצליח להחזיק מעמד, המוסיקה והשירה העברית גרמו לו לחזור, הוא בא לכאן לחופשה, הכיר בחורה ישראלית וזה נתן לו את הדחיפה לחזור לפה לתמיד.

, בשנתיים האחרונות כתב וינשטיין ספר ילדים, הצגת ילדים ועשרות שירים וסיפורים
במקביל עבד על “נוסטלגיה” אלבום הקאנטרי-רוק-בלוז' שלו עם טקסטים שנונים ונוקבים על החיים והשפעות של מאיר אריאל, בוב דילן ועוד...
בין הטקסטים של וינשטיין ניתן למצוא באלבום את התחכום של שיריו של דוד אבידן שהיה מקור השפעה גדול עבורו.

חברי הלהקה: נועם הרטמן: מפיק מוזיקלי וגיטרה בס. אבי חן: גיטרה מובילה.  יואב פינקלמן: תופים. טל יהושוע-קראט – שירה. מיקי וינשטיין – שירה
דב הרטמן: מפוחית. גיא ויטנברג: כינור וסקסופון.
  הסינגל "על הגדר" שמשקף חיים על הגדר, בין מדינות, בין נשים ובין יצירות  ייצא בשבוע הבא דרך חברת פטיפון
הופעת ההשקה בשבלול תיערך ביום א', ה-4 לאוגוסט בשעה 21:00
מחיר: 30 ₪
להזמנות כרטיסים
03-5461891
או באתר 
http://www.shabluljazz.com/

בברכה, ארז, דיוניסוס יחסי ציבור, 0773366637, אימייל dp@null.co.il

